
CRNA GORA 
Ministarstvo finansija 

Uprava za javne nabavke
Obrazac 9 

Član 29 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Nikšić,
Broj 12/14
Mjesto i datum Nikšić 07/07/2014

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Opština Nikšić, objavljuje

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Opština Nikšić 
Adresa:
Njegoševa 18
Grad:
Nikšić
Telefon:
040213065,067216887
Elektronska pošta (e-mail): 
ana.dragicevic@niksic.me

Kontakt osoba/e: 
Ana Dragićević 
Poštanski broj: 
81400
Identifikacioni broj: 
02021633

Fax:

Internet stranica (web): 
http://www.niksic.me/

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me 
Dana: 07/07/2014 15:54:39

III Predmet javne nabavke

Robe

Radovi

Usluge

http://portal.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=65199&t
mailto:ana.dragicevic@niksic.me
http://www.niksic.me/
http://www.ujn.gov.me


IV Opis predmeta javne nabavke

45332200-5 Postavljanje vodovodnih instalacija

Opis (dodatak)

Izvodjenje radova na izgradnji vodopoja (vještačke akumulacije) Cerovo Brdo u MZ Trubjela.Opština Nikšić.

Zahtjev za dostavljanje ponuda se ponavlja jer je postupak javne nabavke koji je po Zahtjevu za dostavljanje 
ponuda šopingom za izbor najpovoljnije ponude za izvođenje radova na vodopojima u selima Klenak, 
Kruščice i Cerovo Brdo.Opštine Nikšić, broj 03/14, objavljen 18.03.2014.godine, za partiju III- Vodopoj 
Cerovo Brdo obustavljen Odlukom o obustavljanju postupka broj:02-031-731 od 29.04.2014.godine, iz 
razloga što nije dostavljena nijedna ispravna ponuda i visina svih ponuđenih cijena prelazi procijenjenu 
vrijednost javne nabavke.

Predmjeri su uradjeni na osnovu Idejnih rjesenja uradjenih u Agenciji za projektovanje i planiranje, Opstine 
Niksic.

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

cjelina

partije (navesti partije)

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije.

V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova

"PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA 
NA IZRADI VODOPOJA U SELU CEROVO BRDO"
"Red.
broj" OPIS POZICIJE "jed. 
mjere" Kolicina "Cijena po 
jed.mjere" "Ukupno 
€ "

1. "Nabavka i oblaganje akumulacije i ankernog kanala hidroizolacionom HDPE folijom debljine 1.5 mm. 
Cijenom obuhvatiti i radove na zavarivanju folije.
Obračun po m2 ugrađene folije." m2 628,00
2. "Nabavka i ugradnja betona MB 30 u ankerni kanal dim 30x30 cm (bez oplate).
Obračun po m' izrađenog kanala." m' 73,00
3. Nabavka i ugradnja cjevastih profila f 60 mm dužine 130 cm (za ogradu). Profile ugrađivati u betonski 
ankerni kanal na međusobnom razmaku od 2 m. Obračun po komadu. kom 37,00
4. Nabavka i siječenje armaturne mreže R188 na dva dijela po kraćoj dimenziji sa vezivanjem za stubove 
ograde. Obračun po kg. kg 168,00
UKUPNO:
PDV 19%
UKUPNO SA PDV-om

VI Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 9300.00 €

http://portal.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=65199&t


U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za obavljanje djelatnosti koja 
je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne 
smije da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

VIII Način plaćanja

virmanski po racunu izvodjaca u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture.

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge

Datum 15/09/2014

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponuđena cijena

XI Jezik ponude

Cmogorski, kao i drugi jezici koji su u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa Ustavom .

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 08 do 16 sati, zaključno sa 17/07/2014 godine do 10 sati, 
nesporednom predajom na arhivi naručioca, adresa Građanski biro - Zgrada opštine Nikšić, Njegoševa 18 
Nikšić.

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom o 
elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za dostavljanje ponuda 
šopingom.

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano 17/07/2014 godine u 10.30 sati, adresa ul. 
Njegoševa br. 18, zgrada opštine Nikšić, VIII sprat, kancelarija broj 9.

http://portal.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=65199&t


XIV Rok za donošenje odluke

Rokza donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupkajavne
nabavke
17/08/2014

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeđena prava i na pravu 
zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih 
nabavki u roku od 10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom.

XVI Dodatne informacije

Ponuda mora da bude pripemljena u skladu sa članovima 76, 83 i 84 Zakona o javnima nabavkama 
("Službeni list Crne Gore" br. 42/11).
Ponuda mora da sadrži:
- Tačan naziv i adresu ponuđača;
- Jedinične cijene,cijenu bez PDV-a,PDV i cijenu sa uračunatim PDV-om -koje se pišu brojkama i slovima.
- Rok isporuke.
-Uslove i način plaćanja.
Ponuđač je dužan da dostavi dokaz o registraciji kod organa nadležnog za registraciju:
- Dostaviti potvrdu o registarciji sa navedenom osnovnom šifrom djelatnosti,
- Dostaviti izvod iz CRPS sa navedenom šifrom pretežne djelatnosti,
- Dostaviti potvrdu upisane djelatnosti u skladu sa izvodom iz registrovanog Statuta 
(u formi originala ili ovjerene kopije)
Ponuđač je dužan da ukoriči ponudu, da označi svaku stranicu ponude brojevima.i da svaku potpiše 
ovlašćeno lice ponuđača.
Ponuda i dokumentacija koja se prilaže uz ponudu moraju biti povezani jednim jemstvenikom (neprekinutom 
trakom) i zapečaćeni pečatnim voskom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati 
pojedinačni listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne oštete listovi ili pečatni vosak.
Ponuda se dostavlja u zapečaćenoj koverti, odnosno omotu.
Na koverti, odnosno omotu navodi se naziv i sjedište naručioca koji su dati u pozivu za javno nadmetanje, 
pozivu za nadmetanje i tenderskoj dokumentaciji, broj poziva za javno nadmetanje, odnosno poziva za 
nadmetanje i tekst sa naznakom: “Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“ .
Na poleđini koverte, odnosno omota navodi se naziv i sjedište, odnosno ime i adresa ponuđača kako bi 
ponuda mogla da se vrati ponuđaču neotvorena u slučaju da se utvrdi da je neblagovremeno dostavljena.

Narucilac se obratio naadleznom organu IKCG i dobio misljenje br01-2722/3 od 07.07.2014 god. od iste da 
su
Ponudjaci duzni dostaviti:
-Licence za izvodjenje gradjevinskih i gradjevinsko zanatskih radova na objektima hidrotehnike, kao i da 
zaposleno lice kod ponudjaca posjeduje licencu za rukovodjenje izvodjenjem gradjevinskih i gradjevinsko 
zanatskih radova na objektima hidrotehnike.
Takodje, ponudjac je u obavezi dostaviti:
-Garanciju ponude u iznosu od 2% od procijenjene vrijednosti javne nabavke i rokom važenja od 90 dana, kao 
garanciju ostajanja u obavezi prema datoj ponudi.
Izabrani ponuđač je prilikom sklapanja ugovora dužan dostaviti garanciju za dobro izvršenje ugovora u visini 
od 5% od vrijednosti ponude.
Naručilac će za slučaj povlačenja prvorangiranog ponuđača iz nadmetanja aktivirati njegovu garanciju ponude 
i zadržati pravo pregovaranja sa drugorangiranim ponuđačem, ako se steknu uslovi iz člana 107 ZJN CG. 
Ponude se ne mogu predati elektronskim putem, vec se mogu predati samo neposredno na arhivi narucioca 
ili putem preporucene posiljke sa povratnicom.

http://portal.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.htrnl?id=65199&t


Službenik za javne nabavke Odgovomo lice naručioca -  starješina
Ana Dragićević Veselin Grbović

http://portal.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=65199&t

